UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:            /QĐ-SGDĐT                              Bình Phước, ngày        tháng  11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn cán bộ, giáo viên và học sinh tham dự

Hội thao Giáo dục QP&AN học sinh THPT toàn quốc lần thứ III năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 32/2020/QĐ-UBND ngày 14/12/2020 của Ủy ban nhân dân

tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Thông tư số 23/2018/TT-BGDĐT ngày 28/9/2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Hội thao giáo dục quốc phòng và an ninh trong

trường trung học phổ thông;

Căn cứ Kế hoạch số 1221/KH-BGDĐT ngày 16/9/2022 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo về việc tổ chức Hội thao Giáo dục quốc phòng và an ninh học sinh trung học phổ

thông toàn quốc lần thứ III năm 2022;

Căn cứ Điều lệ Hội thao Giáo dục quốc phòng và an ninh học sinh trung học phổ

thông toàn quốc lần thứ III năm 2022 ban hành kèm theo Quyết định số 2586/QĐ-

BGDĐT ngày 04/10/2022 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ kết quả Hội thao Giáo dục quốc phòng và an ninh học sinh trung học phổ

thông tỉnh Bình Phước năm học 2022-2023;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn cán bộ, giáo viên và học sinh tham dự Hội thao Giáo dục

quốc phòng và an ninh học sinh trung học phổ thông toàn quốc lần thứ III năm 2022 gồm

các cán bộ, giáo viên và học sinh có tên sau (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các cán bộ, giáo viên và học sinh có tên tại Điều 1 có nhiệm vụ tham gia

tập luyện và thi đấu theo thời gian, địa điểm như sau:

1. Thời gian, địa điểm tập luyện

- Thời gian: từ ngày 28/11 đến ngày 02/12/2022

- Địa điểm: cơ sở 2, Trung đoàn Bộ binh 736, Bộ CHQS tỉnh Bình Phước (xã Tân

Thành, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước). Nội dung bắn đạn thật tại Núi Gió, thị xã

Bình Long vào ngày 02/12/2022.

2. Thời gian, địa điểm thi đấu chính thức

- Thời gian: từ ngày 10/12 đến ngày 18/12/2022 (tính cả thời gian đi và về).

- Địa điểm: sân vận động Quân khu 9; địa chỉ: số 19A, phường An Thới, quận

Bình Thùy, thành phố Cần Thơ.

2

3. Kinh phí

Kinh phí tập luyện và thi đấu chính thức do Sở Giáo dục và Đào tạo chi trả. Đơn vị

có giáo viên, học sinh tham dự Hội thao hỗ trợ tiền xe đi, về và phụ cấp công tác phí ngày

đi, về từ đơn vị đến Sở Giáo dục và Đào tạo và ngược lại khi đi thi đấu và trở về theo quy

định hiện hành.

Trong thời gian chưa tập trung tập luyện, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu

trưởng các trường có học sinh tham dự tạo điều kiện để giáo viên bồi dưỡng cho học sinh

nâng cao các nội dung dự thi.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Giáo dục Trung học thuộc Sở Giáo dục

và Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các cán bộ, giáo viên, nhân viên và

học sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Vụ GDQP&AN, Bộ GD&ĐT;

- Như Điều 3;

- Bộ CHQS tỉnh;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các trường THPT;

- Lưu: VT,GDTrH.

GIÁM ĐỐC

  UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

DANH SÁCH

Đoàn cán bộ, giáo viên và học sinh tham dự

Hội thao Giáo dục QP&AN học sinh THPT toàn quốc lần thứ III năm 2022

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-SGDĐT ngày       tháng 11 năm 2022 của Sở GD&ĐT)

I. Danh sách lãnh đạo và Huấn luyện viên tham gia toàn quốc

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Chức vụ trong đoàn
Số điện

thoại

1  Ông Hồ Hải Thạch Phó Giám đốc Sở GD&ĐT Trưởng đoàn 0918274773

2  Ông Nguyễn Văn Thành PTP. GDTrH, Sở GD&ĐT Phó Trưởng đoàn phụ trách CSVC 0919100045

3  Trung tá Lê Minh Sơn Bộ CHQS tỉnh Bình Phước Phó Trưởng đoàn phụ trách chuyên môn 0985534286

4  Ông Đỗ Trung Kiên GV THPT Phú Riềng
HLV: Băng bó cứu thương; bắn súng tiểu

liên AK; Chạy vũ trang 800m

5  Ông Bà Lý Thành Chung GV. PTDTNT THPT Bình Phước
HLV: Hiểu biết chung về QP&AN; Chạy

vũ trang 800m; Tư thế vận động

6  Ông Phạm Văn Minh GV. THPT chuyên Quang Trung

HLV: Hiểu biết chung về QP&AN; Đội

ngũ tiểu đội; Đội ngũ từng người không

có súng

7  Ông Nguyễn Đình Quốc GV. THPT Lê Quý Đôn
HLV: Tháo, lắp súng tiểu liên Ak; Ném

lựu đạn trúng đích

Tổng cộng danh sách này có 07 cán bộ, giáo viên./.

II. Danh sách vận động viên

TT Họ và tên Năm sinh Quê quán
Giới

tính
Nội dung tham gia dự thi Lớp Trường

1 Nhâm Sỹ Hùng 22/11/2007 Bình Phước Nam

Băng bó cứu thương; Đội ngũ từng

người không có súng; Hiểu biết

chung về QP&AN; Đội ngũ tiểu đội

10G THPT chuyên Quang Trung

4

TT Họ và tên Năm sinh Quê quán
Giới

tính
Nội dung tham gia dự thi Lớp Trường

2 Đặng Tiến Quân 01/06/2007 Bình Phước Nam

Băng bó cứu thương; Đội ngũ từng

người không có súng; Hiểu biết

chung về QP&AN; Đội ngũ tiểu đội

10L10 THPT chuyên Bình Long

3 Phạm Tống Khánh Linh 24/02/2007 Bình Phước Nữ

Đội ngũ từng người không có súng;

Hiểu biết chung về QP&AN; Đội

ngũ tiểu đội

10A10 THPT chuyên Bình Long

4 Trần Thị Thu Thảo 02/112007 Bình Phước Nữ Băng bó cứu thương 10D4 THPT Nguyễn Du

5 Từ Thị Trúc Ngân 07/01/2006 Bình Phước Nữ
Ném lựu đạn trúng đích; Đội ngũ

tiểu đội
11A2 THPT Đa Kia

6 Dương Thị Kim Chi 13/05/2006 Bình Phước Nữ

Ném lựu đạn trúng đích; Tháo, lắp

súng tiểu liên AK; Hiểu biết chung

về QP&AN; Đội ngũ tiểu đội

11A2 THPT Phú Riềng

7 Hoàng Sơn Tùng 16/05/2006 Bình Phước Nam

Ném lựu đạn trúng đích; Tháo, lắp

súng tiểu liên AK; Hiểu biết chung

về QP&AN; Đội ngũ tiểu đội

11B3 THPT Lê Quý Đôn

8 Hồ Quốc Tuấn 17/05/2006 Bình Phước Nam
Tháo, lắp súng tiểu liên AK; Hiểu

biết chung về QP&AN
11A4 THPT Nguyễn Du

9 Điểu Hảo 18/06/2005 Bình Phước Nam
Chạy vũ trang 800m; Kỹ thuật vận

động; Đội ngũ tiểu đội
12D PTDTNT THPT Bình Phước

10 Điểu Đạt 31/07/2005 Bình Phước Nam

Kỹ thuật vận động; Bắn súng tiểu

liên AK; Hiểu biết chung về

QP&AN

12A PTDTNT THPT Bình Phước

11 Trịnh Thị Mỹ Linh 09/12/2005 Bình Phước Nữ
Bắn súng tiểu liên AK; Hiểu biết

chung về QP&AN; Đội ngũ tiểu đội
12D4 THPT Phú Riềng

12 Lâm Thị Tuyết Nga 23/02/2005 Bình Phước Nữ

Chạy vũ trang 800m; Kỹ thuật vận

động; Hiểu biết chung về QP&AN;

Đội ngũ tiểu đội

12C PTDTNT THPT Bình Phước

Tổng cộng danh sách này có 12 VĐV tham dự Hội thao toàn quốc./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T10:15:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Thành<nguyenvanthanh.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T10:18:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2022-11-08T10:20:09+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T13:33:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T13:33:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T13:34:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T13:34:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T13:34:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T13:34:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T13:34:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!